



Advertisement

Department of Laboratory Medicine

AIIMS, New Delhi

Application is invited for temporary posts under AYUSH-ICMR funded project titled "A two- Arm Longitudinal Randomized Control Trial to Evaluate the Bone Protective Role of an Ayurveda Formulation in Postmenopausal Females". (Project code: I-1862)

PI-AIIMS: Dr. Ashok Kumar Ahirwar

Project Duration: 3 years

Name of the Post	Essential Qualification	Maximum Age limit	No. post	salary
Project Research Scientist-II (Non-Medical)	1. First Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees, with three Years Experience or PhD (Life Science or Equivalent) 2. Second Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees, with PhD and three Years Experience. 3. For Engineering / IT / CS - First Class Graduate degree of Four Years with three years' Experience Desirable: Sound working Knowledge in Bioinformatics and big data analysis.	40 Years	01	Rs.67,000/- +30% HRA
Project Research Scientist -I Non-Medical	1. First Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees. 2. Second Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees with PhD. 3. For Engineering / IT /CS - First Class Graduate Degree of Four Year.	35 Years	01	Rs.56,000/- +30% HRA
Project Technical Support -II	12th in science + Diploma (MLT/ DMLT Engineering or equivalent) + Five Years Experience in relevant subject / field or Three Years Graduate degree in relevant subject / field + two years' experience.	30 Years	01	Rs.20,000/- +30%HRA
Project Technical Support -I	10th + Diploma (MLT/DMLT /ITI or equivalent) + two Years experience in relevant subject / field. Or Three years Graduate degree in relevant subject /field + one year experience in relevant subject.	28 Years	01	Rs.18,000/- +30%HRA

- Only shortlisted candidates will be called for interview at AIIMS, New Delhi.
- No TA/DA will be given for the same.
- **Last date of receiving of application – (18-05-25) till 5pm.**
- Interested candidates can submit their resume to:

Email to: drashokaiims22@gmail.com



डॉ. अशोक कुमार अहिरवार
Dr. ASHOK KUMAR AHIRWAR
सहायक आचार्य / Assistant Professor
प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग / Dept. of Lab. Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029



डॉ. अशोक कुमार
Dr. ASHOK KUMAR
सहायक आचार्य / Assistant Professor
प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग / Dept. of Lab. Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029



विज्ञापन

तारीख: 05-05-25

प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग

एम्स, नई दिल्ली

आवेदन को आयुष-ICMR वित्त पोषित परियोजना के तहत अस्थायी पदों के लिए आमंत्रित किया जाता है, जिसका शीर्षक है " एक दो-दो अनुदैर्घ्य यादृच्छिक यादृच्छिक नियंत्रण परीक्षण पोस्टमेनोपॉज़ल महिलाओं में आयुर्वेद की हड्डी सुरक्षात्मक भूमिका का मूल्यांकन करने के लिए "। (परियोजना का कोड: I-1862)

पीआई एम्स: डॉ। अशोक कुमार अहिरवार

परियोजना की अवधि: 3 साल

पोस्ट का नाम	आवश्यक योग्यता	अधिकतम आयु	सीमा पद	वेतन
परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक -II (गैर-चिकित्सा)	1 प्रथम श्रेणी के पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री, जिसमें एकीकृत पीजी डिग्री शामिल है, तीन साल के अनुभव या पीएचडी के साथ। 2 सेकंड क्लास पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री, जिसमें एकीकृत पीजी डिग्री शामिल है, पीएचडी और तीन साल के अनुभव के साथ। (जीवन विज्ञान या समकक्ष) 3 इंजीनियरिंग / आईटी / सीएस के लिए – तीन साल के अनुभव के साथ चार साल की प्रथम श्रेणी की स्नातक की डिग्री। वांछनीय: जैव सूचना विज्ञान और बड़े डेटा विश्लेषण में अच्छा कार्यसाधक ज्ञान।	40 वर्ष	01	Rs.67,000/- 30% एचआरए
परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक -I (गैर चिकित्सा)	1 प्रथम श्रेणी के पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री, जिसमें एकीकृत पीजी डिग्री भी शामिल है। 2 सेकंड क्लास पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री, जिसमें पीएचडी के साथ एकीकृत पीजी डिग्री भी शामिल है। 3 इंजीनियरिंग / आईटी / सीएस के लिए – चार साल की प्रथम श्रेणी स्नातक की डिग्री।	35 वर्ष	01	Rs.56,000/- 30% एचआरए
परियोजना तकनीकी सहायता -II	विज्ञान डिप्लोमा में 12 वीं (MLT / DMLT इंजीनियरिंग समकक्ष) प्रासंगिक विषय / क्षेत्र में पांच साल का अनुभव या प्रासंगिक विषय / क्षेत्र में दो साल के अनुभव तीन साल की स्नातक की डिग्री।	30 वर्ष	010	Rs.20,000/- 30% एचआरए
परियोजना तकनीकी सहायता - I	10 वां डिप्लोमा (MLT / DMLT / ITI या समकक्ष) प्रासंगिक विषय / क्षेत्र में दो साल का अनुभव या प्रासंगिक विषय में तीन साल की स्नातक की डिग्री / प्रासंगिक विषय में एक वर्ष का अनुभव।	28 वर्ष	01	Rs.18,000/- 30% एचआरए

- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को एम्स, नई दिल्ली में साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- उसी के लिए कोई टीए/दा नहीं दिया जाएगा।
- आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि-(18-05-25) शाम 5 बजे तक।
- इच्छुक उम्मीदवार अपना फिर से शुरू कर सकते हैं:

ईमेल करें: (drashokaiims22@gmail.com)


डॉ. अशोक कुमार अहिरवार
Dr. ASHOK KUMAR AHIRWAR
सहायक आचार्य / Assistant Professor
प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग / Dept. of Lab. Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029